Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2017 года                                                                           №8

О представление сведений
о размещении информации
в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет"

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
02.03.2007 N25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской федерации»,
распоряжением Правительства РФ от 28.12.2016 N 2867-р " Об утверждении
формы представления сведений об адресах и (или) страниц сайтов в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет, на которых
государственным гражданским служащим или муниципальным служащим,
гражданином Российской Федерации, претендующим на замещение
должности государственной гражданской службы Российской Федерации
или муниципальной службы, размещались общедоступная информация, а
также данные, позволяющие его идентифицировать»,
администрация Харьковского  сельского поселения  постановляет:
 1.  Гражданам,  претендующим  на  замещение  должностей  муниципальной
службы администрации Харьковского сельского поселения, при поступлении
на  службу,  муниципальным  служащим  администрации  Харьковского
сельского поселения, в срок до 01 апреля 2017 года, а далее ежегодно до 01
апреля, предоставлять сведения об адресах сайтов  и (или) страниц сайтов в
информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет,  на  которых
государственным гражданским служащим или муниципальным служащим,
гражданином  Российской  Федерации,  претендующим  на  замещение
должности  государственной  гражданской  службы  Российской  Федерации
или  муниципальной  службы,  размещались  общедоступная  информация,  а
также данные, позволяющие его идентифицировать, по форме установленной
Правительством Российской Федерации.
2. Определить уполномоченным муниципальным служащим администрации
Харьковского  сельского  поселения,  осуществляющим  обработку
общедоступной информации, размещенной в  сети Интернет претендентами

на  замещение  должностей  муниципальной  службы  и  муниципальными
служащими,  а  также  проверку  достоверности  и  полноты  сведений,
предусмотренных частью  1  статьи  15.1  Федерального  закона  Российской
Федерации от 02.03.2007 N25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской
федерации»  заместителя  главы  администрации  Харьковского  сельского
поселения (Харьковский А.И.)
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ